[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 сентября 2013 года                                                                            № 118

О    внесении    изменений    в    постановление

Администрации  МО  Раздольевское   сельское                                                    поселение      от     15.11. 2010  года         №   70                                                                           «О   комиссии    по   соблюдению    требований                                                                к    служебному   поведению     муниципальных

 служащих  и     урегулированию       конфликта                                                          интересов в администрации  МО Раздольевское

сельское     поселение»

          В соответствии с областным законом Ленинградской области от 29.12.2012  № 107-оз "О внесении изменений в областной закон "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области"  и в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести  в постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 15.11.2010 года  № 70 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  МО Раздольевское сельское поселение» изменения, изложив приложение 1 (состав комисси) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава администрации                                                                 А.Г. Соловьев

Н.В. Романенко

66- 725

Разослано: дело- 2, прокуратура-1.

                                                             Приложение 1
                                                           к постановлению главы администрации

                                                           МО Раздольевское сельское поселение

                                                          от 15. 11. 2010 г. №  70

                                                       (в редакции постановления администрации

                                                       МО Раздольевское сельское поселение

                                                       от 04.09.2013  № 118)
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов             в администрации  МО Раздольевское сельское поселение
	Председатель комиссии
Ульянова Татьяна Александровна
	зам. главы администрации МО Раздольевское сельское поселение

	Заместитель председателя комиссии
Окунев Владимир Павлович
	депутат администрации МО Раздольевское сельское поселение

	Секретарь комиссии
Романенко Надежда Викторовна
	ведущий специалист администрации МО Раздольевское сельское поселение

	Члены комисси:

	Левандовский Андрей Анатольевич
	участковый инспектор

	Гусева Наталья Владимировна
	депутат администрации МО Раздольевское сельское поселение

	Забаева Вера Николаевна
	Председатель совета ветеранов

	Представитель Приозерского политехнического колледжа